



باهدف کمک به پژوهش های نوآورانه

برگزاری مراسم تقدیر در دانشکده داروسازی و اهدای جوایز جشنواره تسنیم

دکتر خلع استاد گروه شیمی دارویی مراسم تقدیر از
بازنشستگان را روش خوبی دانست که باعث امیدواری نسل
جوان می شود.

دکتر شمسا استاد گروه شیمی دارویی ابراز امیدواری
کرد همکاری ها پس از بازنشستگی نیز ادامه داشته باشد.
دکتر غلامرضا امین استاد گروه فارماکوگنوزی ضمن
ابراز خرسندی از ایجاد باغ هرباریوم در محوطه دانشگاه
گفت: بسیار خوشحالم که یک چراغ را در دانشگاه روشن
نگاه داشته ام و آنهم پسرم است که به عنوان عضو

دانشکده داروسازی در مراسمی از بازنشستگان، کارکنان نمونه،
دانشجویان برتر و برگزیدگان جشنواره تسنیم تقدیر کرد.
مراسم اهدای جوایز جشنواره تسنیم، معرفی دانشجویان
برتر و کارمندان نمونه و تقدیر از بازنشستگان بعدازظهر
روز سه شنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۵ در تالار رازی برگزار شد.
در این مراسم پس از سخنرانی دکتر شریفزاده رئیس دانشکده
داروسازی و قدردانی او از دست اندرکاران این مراسم، اساتید
بازنشسته پشت تریبون قرار گرفتند و در جملاتی کوتاه به
بیان احساسات خود پرداختند.





اینکه کشوری مثل لهستان ۵۰۰ شرکت استارت آپ داشته باشد و ایران نداشته نباشد، برایم سؤال برانگیز است. اگر به کشورهای دیگر نگاه کنیم کره و چین در رتبه‌های بعدی قرار دارند.

وی نیت اصلی شرکت تسنیم را کمک به پژوهش‌های فناورانه دانست و گفت: می‌توانیم در آینده نزدیک همه کشورهای منطقه را تحت پوشش قرار دهیم. مراسم با اهدای جوایز و لوح تقدیر به ترتیب زیر ادامه یافت.

◀ اسامی اساتید بازنشسته:

دکتر نرگس یاسا استاد گروه فارماکوگنوزی، دکتر علی خلیج استاد گروه شیمی دارویی، دکتر سید فاضل شمس‌استاد گروه شیمی دارویی، دکتر محسن وثوقی دانشیار گروه شیمی دارویی، دکتر غلامرضا امین استاد گروه فارماکوگنوزی، دکتر محمدحسین صالحی سورمقی استاد گروه فارماکوگنوزی، دکتر عفت السادات فرمود استاد گروه فارماسیوتیکس

◀ برندگان جوایز تسنیم

دکتر احمدرضا شاهوردی استاد گروه بیوتکنولوژی رتبه اول

هیئت‌علمی در دانشکده داروسازی به کار اشتغال دارد. دکتر محسن وثوقی دانشیار گروه شیمی دارویی از روزهای آغازین همکاری با دکتر شفیع‌یاد کرد که تعداد اعضای هیئت‌علمی بیش از ۲۰ نفر نبود ولی اکنون با تربیت نیروی انسانی این تعداد به چند برابر رسیده است.

دکتر صالحی سورمقی استاد گروه فارماکوگنوزی گفت: بازنشستگی یک روندی است مثل جوی آب که باید ادامه داشته باشد تا قشر جوان جذب کار شوند.

دکتر کبریایی زاده استاد گروه سم‌شناسی و داروشناسی به‌عنوان سخنران مدعو و کسی که سال‌ها در سمت‌های مختلف مدیریتی مشغول بوده است، گفت: یکی از افتخارات دانشکده این است که در کنار آموزش تئوری در پرداختن به دستاوردهای تکنولوژیک سر آمده بوده است.

وی از اینکه در کشورهای همجوار فاقد صنعت داروسازی حضور نداریم ابراز تأسف کرد و افزود: باید از فرصت‌ها استفاده کنیم و در این بازارها حضور یابیم.

دکتر موحدنیا بانی اصلی جشنواره و شرکت داروسازی تسنیم گفت: مبنای هر کاری ایجاد ثروت از تولید است. شرکت‌های استارت آپ به خلق و تولید علم فناورانه کمک می‌کنند. از



ورودی ۹۲: نسیمه قلندری (رتبه اول)، مهدی یار امانی تهرانی (رتبه دوم)، زهرا شرعیاتی وزیری (رتبه سوم)
 ورودی ۹۳: محمد صابر (رتبه اول)، سمن فلاح سلطانی (رتبه دوم)، سهلا کیانی پور (رتبه سوم)
 ورودی ۹۴: محمد ماستری فراهانی (رتبه اول)، آیدا مرادی (رتبه دوم)، سپیده نژادی (رتبه سوم)
 تقدیر از تیم فوتسال دانشجویی در مسابقات فوتسال لیگ برتر دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تهران
 تقدیر از سارا روستایی و کاشانی پور به دلیل کسب مقام اول
 تقدیر از خدابندلوهها و کهربزی به دلیل کسب مقام دوم کشتی
 تقدیر از بکتاش به دلیل کسب مقام سوم شنا
 تقدیر از برگزیدگان نوزدهمین سمینار دانشجویان سراسر کشور (IPSS) شیراز که موفق به کسب مقام رتبه دوم کشوری شدند.

سحر صائبی، زینب نجفی، فاطمه شایان، شادی حسینی، زهرا عمرانی نوش آبادی، رودابه بهرام سلطانی
 تقدیر از مطهره آخوندی نسب برگزیده بخش کمیته تخصصی اجتماعی دومین جشنواره دانشجویی ابن سینا
 تقدیر از خیریه قطره برگزیده بخش کمیته تخصصی کیفیت خدمات سلامت. ▲

در بخش فن آوری تولید دارویی، دکتر سمیرا انصاری رتبه دوم در بخش فن آوری تولید دارویی، دکتر یونس قاسمی رتبه دوم در بخش فن آوری تولید دارویی و دکتر غلامعلی کار در برگزیده در بخش تولید نیمه صنعتی و نوآورانه

کارکنان بازنشسته:

مظفر فتحی و فخری نوائیه

کارمندان نمونه:

مریم امامی فر، هنگامه فتاح، خدیجه محمدپور، داود کارکن کلاتری،

دانشجویان برتر ورودی ها

ورودی ۸۹: هدیه کشاورز با حقیقت (رتبه اول)، پریسا بدیعی (رتبه دوم) و روشنک حریری (رتبه سوم)
 ورودی ۹۰: سلیمان دهقان تفتی (رتبه اول)، مهرناز اسدی ساریقیه (رتبه دوم) و علی طاهری (رتبه سوم)
 ورودی ۹۱: یاسمن السادات میرفخرایی (رتبه اول)، مائده شمس نورایی (رتبه دوم) و کسب رتبه اول آزمون علوم پایه دوره چهل و دوم شهریورماه ۹۳ و مینا حسینی (رتبه سوم)

